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Bezirksschützenverband Dielsdorf Gruppenmeisterschaftsfinal 300m

Verein Name / Vorname Jg 1. Rde 2. Rde Total Gruppentotal Rang

Sandring Sten 76 139 136 275

Hauger André 79 132 134 266

Gut Beat 80 135 130 265

Bösch Mike 78 127 137 264

Meile  Samantha 02 133 131 264

Keller Marco 99 138 138 276

Schnurrenberger Tobias 88 135 134 269

Burri Markus 92 131 137 268

Bolliger Pravit 94 134 131 265

Schmidli Philip 92 123 131 254

Kamm René 53 144 137 281

Parbs Christoph 75 138 132 270

Rickli Jörg 59 130 135 265

Jeanrenaud Richard 67 125 131 256

Jeanrenaud  Nathalie 02 125 126 251

Rau Andrea 97 132 134 266

Koch Karin 64 130 134 264

Rau Mathias 66 132 126 258

Kälin Sepp 45 126 131 257

Schüpbach Heinz 42 125 121 246

Merki Karl 72 134 133 267

Järmann Janick 04 130 134 264

Scherer Mirijam 05 130 126 256

Openshaw Joshua 04 121 123 244

Lichtinghagen Michael 65 99 118 217

Gruppenrangliste Feld E

SSV Wehntal 1334 1

FS Niederweningen 1 1332 2

FS Niederweningen 2 1248 5

SG Stadel 1323 3

SV Dällikon 1291 4

13.07.2024



Bezirksschützenverband Dielsdorf Gruppenmeisterschaftsfinal 300m

Rang Name / Vorname Verein Jg 1. Rnd 2. Rnd Total

1 Kamm René SG Stadel 53 144 137 281

2 Keller Marco FS Niederweningen 1 99 138 138 276

3 Sandring Sten SSV Wehntal 76 139 136 275

4 Parbs Christoph SG Stadel 75 138 132 270

5 Schnurrenberger Tobias FS Niederweningen 1 88 135 134 269

6 Burri Markus FS Niederweningen 1 92 131 137 268

7 Merki Karl FS Niederweningen 2 72 134 133 267

8 Rau Andrea SV Dällikon 97 132 134 266

8 Hauger André SSV Wehntal 79 132 134 266

10 Gut Beat SSV Wehntal 80 135 130 265

10 Rickli Jörg SG Stadel 59 130 135 265

10 Bolliger Pravit FS Niederweningen 1 94 134 131 265

13 Bösch Mike SSV Wehntal 78 127 137 264

13 Koch Karin SV Dällikon 64 130 134 264

13 Järmann Janick FS Niederweningen 2 04 130 134 264

13 Meile  Samantha SSV Wehntal 02 133 131 264

17 Rau Mathias SV Dällikon 66 132 126 258

18 Kälin Sepp SV Dällikon 45 126 131 257

19 Jeanrenaud Richard SG Stadel 67 125 131 256

19 Scherer Mirijam FS Niederweningen 2 05 130 126 256

21 Schmidli Philip FS Niederweningen 1 92 123 131 254

22 Jeanrenaud  Nathalie SG Stadel 02 125 126 251

23 Schüpbach Heinz SV Dällikon 42 125 121 246

24 Openshaw Joshua FS Niederweningen 2 04 121 123 244

25 Lichtinghagen Michael FS Niederweningen 2 65 99 118 217

Einzelrangliste Feld E
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